
Україна 
Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище № 1 м.Рівне

НАКАЗ

19.02.2024 №7?
Про встановлення стипендії 
здобувачам освіти ВПУ № 1 
на II семестр 2023-2024 н.р.

З метою підвищення якості знань здобувачів освіти, інтересу до навчання 
і обраної професії та за підсумками навчання за І семестр 2023-2024 н.р.

НАКАЗУЮ:
І. Встановити стипендію здобувачам освіти групи №27 з 01 лютого 2024 року за 
підсумками успішності та поведінки за І семестр 2023-2024 н.р., згідно 
постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. №882, листа 
Міністерства освіти і науки України від 26.05.2010 року, в редакції Постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2018 року №1050 та методичних 
рекомендацій Міністерства освіти і науки України щодо розробки Положення 
про порядок використання коштів, передбачених на виплату стипендій, для 
надання матеріальної допомоги та заохочення учнів від 19 жовтня 2004 року 
№1/9-520 і Положення про стипендіальне забезпечення учнів ВПУ №1 м. Рівне

Група №27 5,5-9,9

1. Бойко М. 4. Кужба Д. 7. Шевчук Д.
2. Дейнеко О. 5. Михайлець С.
3. Железнюк Н. 6. Тарасюк В.

II. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 липня 
2004 р., в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2018 
роцу №1050 на II семестр 2023-2024 н.р. встановити збільшену стипендію 
згідно чинного законодавства наступним учням:

1. Ніколайчик М. - гр.№27

III. Відповідальність за правильне виставлення оцінок покласти на класних 
керівників навчальних груп.



IV.'  Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
ВР В’ячеслава ВОРОНЕВИЧА.

Директор закладу освіти —І  Ігор СТРИЖЕУС


